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24-godzinny wyścig na torze Nürburgring: 
Bulldog Racing ogłasza skład zespołu 
i przejeżdża cenne kilometry testowe na 
próbie generalnej przed 24-godzinnym 
wyścigiem na Nürburgring. 

 

Nowy zespół, nowy samochód. Podczas kwalifikacji do 50. edycji 

24-godzinnego wyścigu na Nürburgring Bulldog Racing szlifuje 

ostatecznie formę do wyścigu, który odbędzie się 28/29 maja. Pierwszy 

występ nowego MINI John Cooper Works na Pętli Północnej. 

Nürburg/Monachium. Za kierownicą MINI John Cooper Works zespołu 

Bulldog Racing w 24-godzinnym wyścigu zasiądą Uwe Krumscheid 

(Niemcy), Jens Dralle (Niemcy) i Danny Brink (Niemcy) oraz Markus 
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Fischer (Austria). Klasyczny wyścig długodystansowy na Pętli Północnej 

odbędzie się w dniach 28–29 maja. 

W sumie kierowcy zespołu Bulldog Racing 

przejechali na Pętli Północnej około 712 500 

kilometrów. Do tej pory w klasycznym wyścigu 

długodystansowym w Eifel wystartowali łącznie 

29 razy. 

Wyścig 1: powrót do boksu po 14 okrążeniach. 

W pierwszym wyścigu MINI John Cooper 

Works o numerze 112 zespołu Bulldog Racing 

startował z 18. rzędu w grupie startowej 2. Na 

pokładzie Danny Brink (Niemcy), który po 7 

okrążeniach został zastąpiony przez Jensa 

Dralle (Niemcy). Ten duet uzyskał najlepszy czas 

okrążenia rzędu 9:57 minut. Po 14 okrążeniach 

z czasem 2:33:56 samochód wyścigowy został 

jednak odstawiony do boksu z powodu awarii 

technicznej. Samochód został przygotowany 

przez zespół do drugiego wyścigu 

kwalifikacyjnego w nocy z soboty na niedzielę. 

Wyścig 2: dalsza poprawa czasów okrążeń. 

W niedzielę odbyły się drugie kwalifikacje. 

Tym razem MINI John Cooper Works 

startowało z pozycji 80. Samochód o numerze 

112 zespołu Bulldog Racing, prowadzony 

przez Markusa Fischera (Austria) przez 

łącznie12 okrążeń i Uwe Krumscheida 

(Niemcy) przez kolejnych 5 okrążeń, ukończył 

wyścig na 52. pozycji z czasem 3:08:41. 

Najlepszy czas okrążenia został jeszcze 
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poprawiony z wynikiem 9:53. 

Wypowiedzi po kwalifikacjach do 24-godzinnego wyścigu na Nürburgring. 

Friedhelm Thelen, szef Bulldog Racing: — Podczas krótkiej fazy rozwoju 

MINI John Cooper Works zdobyliśmy już wiele doświadczenia w jeździe 

tym samochodem. Dwa 3-godzinne wyścigi kwalifikacyjne dostarczyły nam 

kolejnych, bardzo cennych spostrzeżeń, które teraz wykorzystamy do 

dalszej optymalizacji. 

Jens Dralle (Niemcy):— Moje pierwsze doświadczenia w sportach 

motorowych zdobyłem w 2010 roku w MINI John Cooper Works w ramach 

MINI Challenge. Naprawdę nie mogę się doczekać ponownego startu 

w MINI z zespołem Bulldog Racing w 24-godzinnym wyścigu na 

Nürburgring. 

Uwe Krumscheid (Niemcy):— Pętla Północna to mój domowy tor, 

mieszkam od niego niecałe 500 metrów. MINI John Cooper Works zespołu 

Bulldog Racing jest „Made in Nürburg” i pochodzi z sąsiedztwa. Nie 

mogę się doczekać mojego szesnastego startu tym wyjątkowym 

samochodem w 24-godzinnym wyścigu na Nürburgring. 
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Markus Fischer (Austria):— Najważniejszym wydarzeniem mojego sezonu 

2022 jest udział w 24-godzinnym wyścigu. Nie ma nic lepszego niż 

24-godzinny wyścig na najbardziej przerażającym torze świata. Cieszę się 

ogromnie, że mogę uczestniczyć w tym projekcie MINI i brać udział w jego 

udoskonalaniu. 

Danny Brink (Niemcy):— Zawsze szukam wyzwań jako przeciwieństwa dla 

codzienności. Projekt Bulldog Racing z nowym MINI John Cooper Works 

łączy w sobie mnóstwo doświadczeń z Pętli Północnej i jest jakby 

stworzony dla mnie – nie mogę się doczekać mojego dziewiątego startu 

w 24-godzinnym wyścigu na Nürburgring. 

— Cieszę się na 24-godzinny wyścig i jazdę MINI John Cooper Works 

i życzę zespołowi Bulldog Racing samych sukcesów. Mogę obiecać naszym 

fanom, że pracujemy intensywnie nad koncepcją John Cooper Works 

z napędem elektrycznym. Konsekwentna elektryfikacja gamy produktów 

MINI otwiera dla marki John Cooper Works zupełnie nowe perspektywy — 

mówi Stefanie Wurst, szefowa marki MINI. Celem jest przeniesienie 



 

 

  Informacja prasowa 

Data  9 maja 2022 r. 

Temat  24-godzinny wyścig na torze Nürburgring: Bulldog Racing ogłasza skład zespołu i przejeżdża cenne 

kilometry testowe na próbie generalnej przed 24-godzinnym wyścigiem na Nürburgring. 
Strona  5 

 

 

 

 

MINI 
CORPORATE COMMUNICATIONS 

wyczynowego charakteru marki inspirowanego zamiłowaniem do 

motorsportu do elektromobilności. Pozwala to połączyć zrównoważony 

rozwój z ekstremalnie sportowym charakterem. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie 
nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. 
w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich 
pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy 
i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one 
pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół 
i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie 
wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie 
www.bmw.de/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 
140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld 
euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW 
Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 
koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez 
produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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